
 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Ambiente Lavori Pubblici 

 

Spett. Ditta 

GR APPALTI SRL 

pec: grappalti@pec.it 

 

OGGETTO: Comunicazione, ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., di 

aggiudicazione definitiva della procedura negoziata ex art. 36, co. 2, lett. b), del D. Lgs. n. 

50/2016, per l’esecuzione dei lavori di Realizzazione area giochi in piazza San Luca - CUP: 

G92B20000110003 - CIG: 8947666790  

*********************************************************** 

Ai sensi dell’art. 76, c. 5, lett. a), del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., si comunica che che, a seguito 

dell’espletamento della gara effettuata mediante la procedura negoziata di cui all’art. 36, co. 2, lett. b), 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ai sensi dell'art. 1, co. 2, lett. a), della legge 11 settembre 2020, n. 120, svoltasi 

nel giorno 03.11.2021, inerente l’appalto di cui in oggetto, avente un importo a base d’asta di €. 

85.562,21 oltre IVA, di cui €. 83.595,26 per lavori soggetti a ribasso ed €. 1.966,95 per oneri relativi alla 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

E’ stato aggiudicato con determina n.1562 del 19.11.2021 in corso di pubblicazione, all’impresa: “G.R. 

Appalti s.r.l.”, Via Bardascini, nr. 66 – S. Maria la Carità (NA) – avente P.IVA n°08570381213 che si è 

avvalsa dell’impresa ARCHE’ SOC.COOP.ARL con sede in Scafati (SA) alla via E. Fermi n.3, e ha 

effettuato il prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara, con ribasso del 2,25%, per un importo 

di €. 81.714,37 oltre gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 1.966,95, per un totale 

complessivo di € 83.681,32, oltre IVA. 

Si precisa che, a norma dell’articolo 32, comma 9, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. il contratto non verrà 

stipulato prima che sia trascorso il termine di 35 giorni decorrenti dalla data di invio della presente 

comunicazione, che unitamente alla suddetta determina  n. 1562 del 19.11.2021, è pubblicata sul sito 

internet del Comune all’indirizzo www.comune.giugliano.na.it.  

                Il RUP 

F.to Geom. Crescenzo Guarino 

         Il Dirigente del Settore 

       F.to ing. Giuseppe Sabini 

 

 

 

 

 

 

 

La stampa del presente documento costituisce copia analogica del documento informatico,  predisposto ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 

82/2005, in conformità alle Linee guida, firmato digitalmente, conservato e disponibile presso l’ente che l’ha prodotto, ai sensi dell’art. 3-bis 

commi 4-bis e 4- ter dello stesso D. Lgs. 

063064.c_e054.REGISTRO UFFICIALE.U.0119832.19-11-2021.h.18:18


		2021-11-19T18:13:16+0100
	Giuseppe Sabini




